REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
KUKES
N, BTE prot Kukés, mé 10.10.2023.
VENDIM

Nr. /4% ., daté10.10.2023

KESHILLI I GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM
KUKES

EMERIM NE DETYRE TE Znj. Esmeralda GECA
ME PROCEDUREN NGRITJE NE DETYRE NI KATEGORINE DREJTUESE “Shef
sektori i Protokollit, Arkivés dhe Kordinimit té Zyrave té Shérbimit”

Né mbéshtetje t& nenit 54, 55, 56/7, 57, 58, 60, 62, t& Ligjit nr. 98/2016, “Pér organizimin e pushtetit
gjyqésor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Vendimit nr.622, daté 10.12.2020, “Pér [&vizjen
paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né& shérbimin civil gjyqésor”, Udh&zimit nr.85, daté
11.03.2021 t& Késhillit t& Lart& Gjyqgésor “Pér procesin e plotésimit t& vendeve t& lira né shérbimin
civil gjygésor népérmjet procedurés sé lévizjes paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né
shérbimin civil gjygésor”, Vendimit nr. 78, daté 18.07.2023 t& Késhillit t& Gjykatés, shpallja pér
vendet e lira me nr.713 prot daté 06.09.2023 t& Késhillit t& Gjykatés, Vlerésimi dhe testimi i
kandidates Znj.Esmeralda Geca daté 05.10.2023, njoftimi mbi rezultatet e procedur&s sé
“NGRITJES NE DETYRE" me shkresén nr. 713/2 prot daté 05.10.2023,
Késhill i Gjykatés sé Shkallés sé Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Kukés, né pérfundimin e
procedurés “NGRITJES NE DETYRE”, pér kategoring drejtuese, né pozicionin “Shef sektori, i
Protokollit, Arkivés dhe Kordinimit té Zyrave té Shérbimit”,
VENDOSI
1. Emérimin né detyré t¢ Znj.Esmeralda Geca pér kategoring drejtuese, né pozicionin “Shef
sektori, 1 Protokollit, Arkivés dhe Kordinimit t& Zyrave t€ Shérbimit™,.
2. Marédhéniet e punés dhe ato financiare né pozicionin “Shef sektori, i Protokollit, Arkivés
dhe Kordinimit t& Zyrave t& Shérbimit”,fillojn& me datén 10.10.2023.
3. Pér komunikimin e kétij vendimi Znj.Esmeralda Geca, ngarkohet Kancelari i Gjykatés
7.Shkelzen Mulosmani .
4. Pér zbatim e kétij vendimi ngarkohet shefi i sektorit t& financés dhe buxhetit Znj.Rajmonda
Korbi, dhe sektori 1 IT-sé.
5. Nje kopje e ketij vendimi te behet pjese e urdherave té brendshém t& vitit 2023 t& Gjykatés

sé Shkallés sé Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Kukés.
Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.
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